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درخواست رمضان قدیروف از روسیه

قدیرف : ما برای همیشه ملتسمانه درخواست میكنیم، ما هر روز از ارتش (روسیه) میخواهم تا مدارس و

بیمارستانهایی را كه مورد نیاز این جمهوری است، مسترد دارد

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : رییس جمهور هوادار مسكو در چچن از ارتش روسیه خواستزمین ها و ساختمان هایی را كه "بدون اساس قانونی" در این جمهوری جنگ زده

اشغالكرده، مسترد دارد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از اینترفاکس ، رمضان قدیرف، رییس جمهوربرخوردار از حمایت كرملین در چچن اعلام كرد: چچن بخش كامل فدراسیون روسیه است وتمام

قوانین نیز در آن اجرا می شوند و نه تنها مقامات مدنی، بلكه فرمانده نظامیواحدهای مستقر در چچن نیز باید به قوانین احترام بگذارند.
قدیرف گفت: واحدهای ارتش (روسیه) مناطق و مكان هایوسیعی را بدون هیچ پایه و اساس قانونی اشغال كرده اند و هنگامی كه من درخواست اصلاحاین شرایط را دارم می

گویند كه قدیرف علیه مقامات فدرال است.
وی با عصبانیت از این كه فرمانده ارتش روسیه درنشست دولت چچن در ارتباط با این موضوع شركت نكرده است، افزود: ما برای همیشهملتسمانه درخواست می كنیم، ما هر روز

از ارتش (روسیه) می خواهم تا مدارس وبیمارستان هایی را كه مورد نیاز این جمهوری است، مسترد دارد. ما نمی توانیمبیمارستان و مدرسه جدید احداث كنیم اما ارتش روسیه از

لحاظ مالی توانمند است ومی تواند هر آنچه نیاز دارد، بسازد.
بر اساس آمار دولت چچن، ارتش روسیه در حدود 15برابر بیش از زمین هایی كه در سال های پایانی حاكمیت شوروی اجاره كرده بود، اشغالكرده است. پایگاه های رسمی ارتش

روسیه به تنهایی 31 هزار هكتار (120 مایل مربع) رابه خود اختصاص داده است و بسیاری دیگر از زمین ها به طور غیر قانونی اشغال شده اند.
قدیرف كه از زمان احمد قدیرف، پدر ش و رییس جمهورسابق چچن عملا كنترل اوضاع را به دست داشته است پس از رسیدن به 30 سالگی، حداقل سنمورد نیاز برای گرفتن پست

ریاست جمهوری چچن، توسط ولادیمیر پوتین، نخست وزیر كنونیو رییس جمهور پیشین روسیه نامزد احراز این پست شد.
مردم چچن به قدیرف جوان هم احترام می گذارند هم ازوی می هراسند. سازمان های حقوق بشری وی را به دست داشتن در ناپدید شدن و شكنجه مردممتهم می كنند.

وی به دلیل نظارت بر برنامه ی ساخت وساز مجددگسترده با حمایت مسكو دارای اعتبار تازه ای بدست آورده است.
تحلیل گران معتقدند قدیرف با بستن قرارداد باشورشیان و وارد كردنشان درون نیروهای مسلح، برای سركوب مخالفان خود اقدامات بیشتریانجام داده است؛ اقداماتی كه ارتش

روسیه قادر به انجام آنها نبوده است.
پایان پیام.
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